Harun Kuşlu’nun on üçüncü yüzyılın büyük mantıkçısı ve bilim insanı Nasîrüd-
din Tûsî (ö. 672/1274) hakkındaki kitabı; giriş, dört bölüm ve sonuç kısımların-
dan oluşuyor. Eser, konusunun tarihsel bir perspektifle incelendiği akıcı ve etki-
leyici bir üsluba sahiptir. Mantık disiplini söz konusu olduğunda bir metnin akıcı
ve anlaşılır olması büyük bir değer ifade eder.

Yazar, Gi-
riş ile “İbn Sînâ Sonrası Dönemde Mantıkla İlgili Gelişmeler ve Nasîruddîn Tûsî”
başlıklı birinci bölümde, kısmen de olsa, Batı’da Arapça Mantık üzerine araştırma
yapan bir çizgiyi merkeze alarak bir bakış açısı geliştirmeye çalışmış ve bunda ba-
şarılı da olmuştur. Kuşlu, bir İbn Sînâ (ö. 428/1037) yorumcusu olan Fahreddin
Râzî’nin (ö. 606/1210) yine İbn Sînâ’ya yönelik eleştirilerine yer vermiş, Tûsî’nin
Râzî’ye yönelik yanıtlarını da Tony Street’in geliştirdiği yorum çerçevesinde anla-
maya çalışmıştır. Bu anlama biçiminde Râzî ile Tûsî, İbn Sînâcı sistemi daraltarak
veya genişleterek onaranlar ve dahi ilerletenler olarak kabul edilir.